
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/570/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego,  zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014 - 2020, zadań realizowanych 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz zmieniająca uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 i 1692), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. 2019 r. poz. 1461), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 11.127.559 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 11.127.559 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy jednostki budżetowej w Departamencie Sportu i Edukacji z Centrum Rozwoju 

Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Rogowcu na Centrum Rozwoju 

Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej. 

§ 4. W uchwale Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., 

uchwałą Nr XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. oraz uchwałą Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 czerwca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 9a dodaje się § 9b w brzmieniu: „§ 9b. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, 

o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, obejmujący zobowiązania finansowe 

wynikające ze stosunków prawnych, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do skutków wynikających 

z umów kredytów i pożyczek w wysokości  58.450.000 zł.” 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: „§ 10. Ustala się kwotę potencjalnych wydatków przypadających do spłaty w roku 

budżetowym 2022, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

Województwo Łódzkie w kwocie 4.155.269 zł.” 

3) w § 18 pkt 6 lit.c kropkę zastępuje się przecinkiem i wprowadza się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych, obejmujących zobowiązania finansowe wynikające ze stosunków prawnych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4453



które wywołują skutki ekonomiczne podobne do skutków wynikających z umów kredytów i pożyczek do 

wysokości limitu określonego w § 9b.”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

  

 

Przewodnicząca  

Sejmiku Województwa 

Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4453



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/570/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

DOCHODY 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

DOCHODY OGÓŁEM 29 076 178 17 948 619 

ZADANIA WŁASNE 24 775 026 17 448 619 

DEPARTAMENT FINANSÓW 6 298 365 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 261 097 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 6 261 097 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
697 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 260 400 0 

Razem 6 261 097 0 

  w tym: 
  

  
Zwrot kosztów postępowania procesowego 697 0 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego 
697 0 

Razem 697 0 

  
Odsetki od środków finansowych gromadzonych na 

rachunkach bankowych województwa 
6 260 400 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 260 400 0 

Razem 6 260 400 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 568 0 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
568 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 568 0 

Razem 568 0 

  w tym: 
  

  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
568 0 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 568 0 

Razem 568 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
36 700 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4453



 
85325 

 
Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 36 700 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 36 700 0 

Razem 36 700 0 

  
w tym: 

  

  
Refundacja kosztów Obsługi Funduszu Gwarantowanych 

Świadczeń Pracowniczych 
36 700 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 36 700 0 

Razem 36 700 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 17 449 964 17 448 619 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 148 619 17 448 619 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 0 17 448 619 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 300 000 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 17 148 619 

Razem 0 17 448 619 

  
w tym: 

  

  
Środki z tytułu pomocy finansowej 0 300 000 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0 300 000 

Razem 0 300 000 

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
0 17 148 619 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 17 148 619 

Razem 0 17 148 619 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  17 148 619 0 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

17 148 619 0 

Razem 17 148 619 0 

  
w tym: 

  

  
Środki finansowe pochodzące z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg 
17 148 619 0 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

17 148 619 0 

Razem 17 148 619 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  301 345 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4453



600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 301 345 0 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 301 345 0 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
558 0 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
440 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 410 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 707 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
806 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 296 424 0 

Razem 301 345 0 

  
w tym: 

  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 1 682 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 682 0 

Razem 1 682 0 

  
Różne wpływy 297 230 0 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
806 0 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 296 424 0 

Razem 297 230 0 

  
Inne odsetki 728 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 728 0 

Razem 728 0 

  
Zwroty środków z lat ubiegłych 707 0 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 707 0 

Razem 707 0 

  
Wpływy z tytułu zwrotu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej oraz kosztów upomnień 
440 0 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
440 0 

Razem 440 0 

  
Wpływy z tytułu kar umownych 558 0 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
558 0 

Razem 558 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 953 697 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
953 697 0 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 953 697 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4453



  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
953 697 0 

Razem 953 697 0 

  w tym: 
  

  

Środki z Priorytetu I: Aktywizacja zawodowa w projekcie 

"Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja Programu 

Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w 

ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

448 847 0 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
448 847 0 

Razem 448 847 0 

  

Środki z Priorytetu II: Integracja i aktywność społeczna w 

projekcie "Razem Możemy Więcej - pierwsza Edycja 

Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-

2023" w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2025 

504 850 0 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
504 850 0 

Razem 504 850 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 73 000 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 73 000 0 

 
85217 

 
Regionalne ośrodki polityki społecznej 73 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 73 000 0 

Razem 73 000 0 

  w tym: 
  

  
Odsetki od środków na rachunkach bankowych 73 000 0 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 73 000 0 

Razem 73 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
4 058 852 500 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 3 558 852 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 3 558 852 0 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 558 852 0 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

2 633 968 0 

 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

924 884 0 

Razem 3 558 852 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4453



  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFRR 

3 502 669 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

2 577 785 0 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne 

924 884 0 

Razem 3 502 669 0 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

EFS 

56 183 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

56 183 0 

Razem 56 183 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 500 000 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 0 500 000 

 
75863 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 
0 500 000 

  
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

0 500 000 

Razem 0 500 000 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 -  

EFRR 
0 500 000 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

0 500 000 

Razem 0 500 000 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 500 000 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 500 000 0 

 
75864 

 

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego 
500 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4453



  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

185 628 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

303 772 0 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne 

10 600 0 

Razem 500 000 0 

  
w tym: 

  

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 - 

EFS 
500 000 0 

  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

185 628 0 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

303 772 0 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne 

10 600 0 

Razem 500 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
242 300 0 

DEPARTAMENT FINANSÓW 242 300 0 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 242 300 0 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 242 300 0 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

204 211 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne 

38 089 0 

Razem 242 300 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4453



  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 - projekty w partnerstwie 
242 300 0 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

204 211 0 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialne 

38 089 0 

Razem 242 300 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4453



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/570/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 38 339 532 27 211 973 

ZADANIA WŁASNE 37 087 540 26 016 164 

DEPARTAMENT FINANSÓW 4 456 412 897 518 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 312 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 312 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 312 0 

Razem 312 0 

  w tym: 
  

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
312 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 312 0 

Razem 312 0 

757 
  

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 4 456 100 897 518 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

4 456 100 0 

  
8040 

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

936 000 0 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
3 520 100 0 

Razem 4 456 100 0 

  w tym: 
  

  
Obsługa długu publicznego 3 520 100 0 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
3 520 100 0 

Razem 3 520 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4453



 

  
Wydatki związane z przystąpieniem Województwa 

Łódzkiego do długu 
936 000 0 

  
8040 

Obsługa zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - 

kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

936 000 0 

Razem 936 000 0 

 
75704 

 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 
0 897 518 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 897 518 

Razem 0 897 518 

  w tym: 
  

  
Potencjalne spłaty kredytów poręczonych zakładom 

opieki zdrowotnej 
0 897 518 

  
8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0 897 518 

Razem 0 897 518 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 2 009 224 2 009 224 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 009 224 2 009 224 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 009 224 2 009 224 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 224 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000 2 000 000 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 224 0 

Razem 2 009 224 2 009 224 

  w tym: 
  

  
Objęcie udziałów w Spółce z o.o. "Regionalny Fundusz 

Rozwoju Województwa Łódzkiego" 
0 2 000 000 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0 2 000 000 

Razem 0 2 000 000 

  
Dokapitalizowanie Spółki z o.o. "Biprowłók" 2 000 000 0 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 2 000 000 0 

Razem 2 000 000 0 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wydatki 

niekwalifikowalne 

5 583 5 583 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 583 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 583 0 

Razem  5 583 5 583 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4453



 

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - wkład własny 

3 641 3 641 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 641 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 641 0 

Razem  3 641 3 641 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
1 500 000 1 500 000 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 1 500 000 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0 1 500 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 000 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 500 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 500 000 

Razem 0 1 500 000 

  w tym: 
  

  

Wydatki związane z zapewnieniem pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 
0 1 500 000 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 500 000 

  
4270 Zakup usług remontowych 0 500 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 500 000 

Razem 0 1 500 000 

754 
  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
1 500 000 0 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1 500 000 0 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 500 000 0 

Razem 1 500 000 0 

  w tym: 
  

  
Zwiększenie potencjału ratowniczego ochotniczych 

straży pożarnych województwa łódzkiego 
1 500 000 0 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 500 000 
 

Razem 1 500 000 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 12 277 350 15 561 100 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 414 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4453



 

 
60001 

 
Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 2 414 000 0 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 414 000 0 

Razem 2 414 000 0 

  
w tym: 

  

  

Rekompensata z tytułu realizacji kolejowych 

przewozów pasażerskich przez Łódzką Kolej 

Aglomeracyjną Sp. z o.o. 
2 414 000 0 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 414 000 0 

Razem 2 414 000 0 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 27 000 0 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000 0 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
27 000 0 

Razem 27 000 0 

  
w tym: 

  

  

Wydatki związane z przejmowaniem mienia przez 

Województwo Łódzkie oraz wydatki związane z 

wyceną nieruchomości Województwa Łódzkiego 
27 000 0 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
27 000 0 

Razem 27 000 0 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  9 403 445 9 252 100 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 303 445 9 252 100 

 
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie 9 303 445 9 252 100 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 001 345 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 800 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 502 100 9 252 100 

Razem 9 303 445 9 252 100 

  
w tym: 

  

  
Bieżące utrzymanie dróg i obiektów mostowych 1 801 345 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 001 345 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 800 000 0 

Razem 1 801 345 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku 

Konstantynów Łódzki - Błaszki 
0 186 405 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4453



 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 186 405 

Razem 0 186 405 

  
Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich 
0 800 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 800 000 

Razem 0 800 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
0 6 650 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6 650 000 

Razem 0 6 650 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku 

Piątek - Zgierz 
0 66 695 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 66 695 

Razem 0 66 695 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę 
0 275 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 275 000 

Razem 0 275 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 Jamno - 

Brzeziny 
0 384 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 384 000 

Razem 0 384 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

Sokolniki - Złoczew 
0 150 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

Razem 0 150 000 

  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

Rawa Mazowiecka - Inowłódz - Bukowiec Opoczyński 

oraz Opoczno - Żarnów 
0 150 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

Razem 0 150 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 481 Łask - 

Widoradz Górny 
0 250 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 250 000 

Razem 0 250 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4453



 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 483 na odcinku 

Łask - Bogumiłowice 
0 60 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 60 000 

Razem 0 60 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Buczek - Bełchatów 
0 30 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 30 000 

Razem 0 30 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 469 0 150 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

Razem 0 150 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 480 0 100 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

Razem 0 100 000 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Piotrków Trybunalski 
52 100 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 100 0 

Razem 52 100 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 granica 

województwa - Uniejów - Szadek - Łask 
7 300 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 300 000 0 

Razem 7 300 000 0 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 na odcinku 

Brzeziny - Koluszki - Niewiadów 
150 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 0 

Razem 150 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 000 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 100 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 0 

  
4260 Zakup energii 45 000 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000 0 

Razem 100 000 0 

  w tym: 
  

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Łodzi 
100 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000 0 

  
4260 Zakup energii 45 000 0 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000 0 

Razem 100 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4453



 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 432 905 6 309 000 

700 
  

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 359 000 6 309 000 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 359 000 6 309 000 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
359 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6 309 000 

Razem 359 000 6 309 000 

  
w tym: 

  

  

Przygotowanie dokumentacji zagospodarowania 

nieruchomości znajdującej się w Bronowie 6, gm. 

Wartkowice 
0 2 900 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 900 000 

Razem 0 2 900 000 

  

Opracowanie dokumentacji projektowej Centrum 

Folkloru Regionalnego Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu przy ul. Podzamcze 8 
0 3 050 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 050 000 

Razem 0 3 050 000 

  

Modernizacja budynku w Tomaszowie Mazowieckim 

przy ul. Św. Antoniego 47 celem dostosowania do 

obowiązujących przepisów p. pożarowych i 

budowlanych 

0 359 000 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 359 000 

Razem 0 359 000 

  
Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
359 000 0 

  
4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
359 000 0 

Razem 359 000 0 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 73 905 0 

 
75018 

 
Urzędy marszałkowskie 73 905 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 680 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 105 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 463 0 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
407 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 109 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 141 0 

Razem 73 905 0 

  
w tym: 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4453



 

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
73 905 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 680 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 105 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 463 0 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 
407 0 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 109 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 141 0 

Razem 73 905 0 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 336 440 213 440 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 213 440 213 440 

 
01095 

 
Pozostała działalność 213 440 213 440 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 213 440 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
213 440 0 

Razem 213 440 213 440 

  w tym: 
  

  
Realizacja zadań własnych w zakresie klimatu 213 440 213 440 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 213 440 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
213 440 0 

Razem 213 440 213 440 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 123 000 0 

925 
  

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I 

OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY 
123 000 0 

 
92502 

 
Parki krajobrazowe 123 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000 0 

Razem 123 000 0 

  w tym: 
  

  
Modernizacja części ogrodzenia w siedzibie OT NPK w 

Moszczenicy II etap 
123 000 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000 0 

Razem 123 000 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
3 000 3 000 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 000 3 000 

 
01042 

 
Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 3 000 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4453



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0 3 000 

Razem 3 000 3 000 

  w tym: 
  

  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 

dofinansowanie kosztów budowy i modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych (art. 22c ust. 1 pkt 6 

ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych) 

0 3 000 

  
6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0 3 000 

Razem 0 3 000 

  

Zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania 

dla służb samorządowych Województwa Łódzkiego 

wykonujących zadania wynikające z ustawy o ochronie 

gruntów rolnych i leśnych 

3 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

Razem 3 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 983 697 30 000 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 29 600 0 

 
80195 

 
Pozostała działalność 29 600 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 962 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
138 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 15 000 0 

Razem  29 600 0 

  w tym: 
  

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

11 800 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4453



 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
69 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 500 0 

Razem  11 800 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

17 800 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 250 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
69 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 500 0 

Razem  17 800 0 

Jednostki szkolnictwa 954 097 30 000 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 954 097 30 000 

 
80102 

 
Szkoły podstawowe specjalne 30 000 30 000 

  
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" 30 000 30 000 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 30 000 

Razem  30 000 30 000 

  w tym: 
  

  Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy 

Ośrodku Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce 

Szpitala Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 

30 000 30 000 

  
Realizacja zadania pn. "Laboratoria przyszłości" 30 000 30 000 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 30 000 

Razem  30 000 30 000 

 
80195 

 
Pozostała działalność 924 097 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4453



 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

437 047 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 365 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 426 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 477 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 538 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 200 0 

  
4220 Zakup środków żywności 2 520 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 130 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 342 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 9 280 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  135 899 0 

Razem  437 047 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

487 050 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 054 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 867 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 684 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 663 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 550 0 

  
4220 Zakup środków żywności 14 000 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 120 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 81 000 0 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 19 200 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  80 832 0 

Razem  487 050 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4453



  
w tym: 

  
  Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej  

w Łodzi 
29 185 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

29 185 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
27 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 020 0 

Razem  29 185 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
105 284 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

39 699 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 837 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 031 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
288 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 0 

  
4220 Zakup środków żywności 504 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 250 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 200 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 160 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  11 904 0 

Razem  39 699 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4453



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

65 585 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 006 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
287 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 000 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  10 707 0 

Razem  65 585 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
101 984 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

66 399 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 867 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
397 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 756 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 0 

  
4220 Zakup środków żywności 504 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 250 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 400 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 160 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  22 540 0 

Razem  66 399 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

35 585 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4453



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
132 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 752 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 046 0 

Razem  35 585 0 

  Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
94 594 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

59 009 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 465 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 902 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
703 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 250 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 704 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 160 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  27 300 0 

Razem  59 009 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

35 585 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 005 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
287 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4453



 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  10 708 0 

Razem  35 585 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
89 794 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

54 209 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
36 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 620 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 250 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 904 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 160 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 464 0 

Razem  54 209 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

35 585 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
25 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4453



 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 025 0 

Razem  35 585 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
104 224 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

68 639 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 952 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
996 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 162 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 0 

  
4220 Zakup środków żywności 504 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 250 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 400 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 160 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 690 0 

Razem  68 639 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

35 585 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
314 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 286 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4453



 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 225 0 

Razem  35 585 0 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
89 794 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

54 209 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 463 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 938 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
704 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 0 

  
4220 Zakup środków żywności 504 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 250 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 400 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 160 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  27 265 0 

Razem  54 209 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

35 585 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 024 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 015 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
288 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4453



 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  10 698 0 

Razem  35 585 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w  Zgierzu 
117 559 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

69 144 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 476 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 208 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 0 

  
4220 Zakup środków żywności 504 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 250 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 400 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 160 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  39 621 0 

Razem  69 144 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

48 415 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 612 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
658 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 990 0 

  
4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4453



 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  21 555 0 

Razem  48 415 0 

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w  

Rogowcu 
61 324 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 

zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 

pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

25 739 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
145 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 525 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 250 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 934 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 160 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  4 115 0 

Razem  25 739 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

35 585 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
340 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4453



 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  10 300 0 

Razem  35 585 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Piotrkowie Trybunalskim 
59 185 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

59 185 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 625 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000 0 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 

 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

Razem  59 185 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Sieradzu 
35 585 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

35 585 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
26 0 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4453



 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  1 023 0 

Razem  35 585 0 

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Skierniewicach 
35 585 0 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 

aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 

Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 

dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 

Cudzoziemców na lata 2022-2025 

35 585 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 960 0 

  
4220 Zakup środków żywności 2 000 0 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000 0 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 0 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600 0 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
200 0 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  11 525 0 

Razem  35 585 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 15 411 717 5 801 882 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 15 411 717 5 801 882 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 14 212 731 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
600 512 0 

  
4160 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
8 712 317 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

4 899 902 0 

Razem  14 212 731 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4453



 

  w tym: 
  

  
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek 

ochrony zdrowia Województwa Łódzkiego 
8 712 317 0 

  
4160 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
8 712 317 0 

Razem  8 712 317 0 

  

Wymiana trzech dźwigów szpitalnych (w tym jednego 

dostosowanego do potrzeb ekip ratowniczych) 

zlokalizowanych w istniejących szybach windowych w 

Budynku Głównym WWCOiT im. M. Kopernika w 

Łodzi 

842 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

842 000 0 

Razem  842 000 0 

  

Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej dla 

potrzeb Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
79 200 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

79 200 0 

Razem  79 200 0 

  

Wymiana dźwigów do transportu osób 

niepełnosprawnych w tym osób na łóżkach szpitalnych 

w budynku psychiatrycznym Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej-Curie w 

Zgierzu 

328 804 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

328 804 0 

Razem  328 804 0 

  

Zakup sprzętu i wyposażenia dla oddziałów 

rehabilitacyjnych Wojewódzkiego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i 

Rehabilitacji w Łodzi 

402 900 0 

  
2560 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 

55 900 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

347 000 0 

Razem  402 900 0 

  

Zakup sprzętu i wyposażenia do rehabilitacji 

pacjentów  Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim  
396 325 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 4453



 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
339 895 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

56 430 0 

Razem  396 325 0 

  

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Oddziału 

Rehabilitacji Kardiologicznej Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Szpitala im. Dr Wł. Biegańskiego w 

Łodzi 

750 480 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
12 833 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

737 647 0 

Razem  750 480 0 

  

Zakup sprzętu i wyposażenia dla oddziału 

rehabilitacyjnego Szpitala Wojewódzkiego im. 

Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
566 685 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
191 884 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

374 801 0 

Razem  566 685 0 

  

Zakup sprzętu i wyposażenia dla oddziału 

rehabilitacyjnego Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej - Curie w 

Zgierzu 

479 700 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

479 700 0 

Razem  479 700 0 

  

Zakup sprzętu i wyposażenia dla oddziałów 

rehabilitacyjnych Wojewódzkiego 

Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i 

Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi 

1 354 320 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 354 320 0 

Razem  1 354 320 0 

  

Doposażenie Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Szpitala im. M. Pirogowa w Łodzi w celu dostosowania 

do realizacji świadczeń z zakresu zdrowia 

prokreacyjnego 

300 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 4453



 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

300 000 0 

Razem  300 000 0 

 
85120 

 
Lecznictwo psychiatryczne 357 000 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
7 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

350 000 0 

Razem  357 000 0 

  w tym: 
  

  

Kształcenie i podnoszenie kwalifikacji osób 

wykonujących zawody medyczne - kształcenie 

pracowników Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi 

7 000 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
7 000 0 

Razem  7 000 0 

  

Dostosowanie Pawilonu IV na Oddział Młodzieżowy 

(Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Łodzi) 
350 000 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

350 000 0 

Razem  350 000 0 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 841 986 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
87 880 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

754 106 0 

Razem  841 986 0 

  w tym: 
  

  

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Zakładu Rehabilitacji 

Leczniczej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Pabian-Med. w Pabianicach 
162 690 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 4453



 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
10 440 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

152 250 0 

Razem  162 690 0 

  

Modernizacja pomieszczeń Zakładu Rehabilitacji 

Leczniczej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Pabian-Med. w Pabianicach 
60 683 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

60 683 0 

Razem  60 683 0 

  

Zakup sprzętu i wyposażenia dla Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno - 

Lecznicze w Łodzi 
579 040 0 

  
2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
77 440 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

501 600 0 

Razem  579 040 0 

  

Zakup i montaż aparatu RTG wraz z modernizacją 

pomieszczeń dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 
39 573 0 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

39 573 0 

Razem  39 573 0 

 
85149 

 
Programy polityki zdrowotnej 0 300 000 

  
2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

0 300 000 

Razem  0 300 000 

  
w tym: 

  

  

Dofinansowanie realizacji programu polityki 

zdrowotnej pn. "Program kompleksowej ochrony 

zdrowia prokreacyjnego dla Województwa Łódzkiego" 
0 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 4453



 

  
2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej 

0 300 000 

Razem  0 300 000 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 5 501 882 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 35 555 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 000 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 34 700 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 431 627 

Razem  0 5 501 882 

  w tym: 
  

  

Łódzkie promuje zdrowie psychiczne i walczy z 

konsekwencjami pandemii SARS-CoV-2. Wsparcie i 

profesjonalna pomoc psychologiczna 
0 34 700 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0 34 700 

Razem  0 34 700 

  

Zapobieganie oraz zwalczanie na terenie województwa 

łódzkiego zakażenia wirusem SARS-CoV-2 i 

rozprzestrzeniania się choroby zakaźnej wywołanej 

tym wirusem u ludzi 

0 5 431 627 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 000 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 431 627 

Razem  0 5 431 627 

  
Wojewódzki Program pn. Moce nadŁódzkie 0 20 000 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 20 000 

Razem  0 20 000 

  
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia zlecane 

do realizacji organizacjom pozarządowym 
0 15 555 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0 15 555 

Razem  0 15 555 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 4453



 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 36 700 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
36 700 0 

 
85332 

 
Wojewódzkie urzędy pracy 36 700 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 510 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
490 0 

Razem 36 700 0 

  w tym: 
  

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
36 700 0 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700 0 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 510 0 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
490 0 

Razem 36 700 0 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 73 000 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 73 000 0 

 
85217 

 
Regionalne ośrodki polityki społecznej 73 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
56 000 0 

Razem 73 000 0 

  w tym: 
  

  
Utrzymanie bieżące jednostki 17 000 0 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 0 

Razem 17 000 0 

  
Zakup serwera 56 000 0 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
56 000 0 

Razem 56 000 0 

POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
357 298 357 298 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
233 100 233 100 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 233 100 233 100 

 
01095 

 
Pozostała działalność 233 100 233 100 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 233 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 4453



 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

233 100 0 

Razem 233 100 233 100 

  
w tym: 

  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, w formie 

dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie 

zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych 

projektów w sołectwach 

233 100 233 100 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 233 100 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

233 100 0 

Razem  233 100 233 100 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 124 198 124 198 

010 
  

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 124 198 124 198 

 
01095 

 
Pozostała działalność 124 198 124 198 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 124 198 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

124 198 0 

Razem 124 198 124 198 

  
w tym: 

  

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona 

na dofinansowanie zadań w zakresie renowacji 

zbiorników małej retencji w celu zapobiegania 

skutkom suszy - "Renowacja zbiorników wodnych" 

124 198 124 198 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 124 198 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

124 198 0 

Razem  124 198 124 198 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-

2020 
894 694 838 511 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 4453



 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 500 000 

 
60095 

 
Pozostała działalność 0 500 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 500 000 

Razem 0 500 000 

  
w tym: 

  

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
0 500 000 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 500 000 

Razem  0 500 000 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 314 372 

851 
  

OCHRONA ZDROWIA 0 314 372 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0 314 372 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 314 372 

Razem 0 314 372 

  
w tym: 

  

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 

przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 314 372 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

0 314 372 

Razem  0 314 372 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 20 630 20 630 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 630 20 630 

 
75095 

 
Pozostała działalność 20 630 20 630 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 630 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 630 0 

Razem 20 630 20 630 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 4453



 

  
w tym: 

  

  

Projekt pn. "Promocja gospodarcza Województwa 

Łódzkiego poprzez organizację i udział w  Europejskim 

Forum Gospodarczym oraz w Forum Biznesu i 

Zrównoważonego Rozwoju" - współfinansowanie 

20 630 20 630 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 630 

  
6067 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 630 0 

Razem  20 630 20 630 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 374 064 3 509 

Jednostki szkolnictwa 374 064 3 509 

801 
  

OŚWIATA I WYCHOWANIE 374 064 3 509 

 
80140 

 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
29 341 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
29 341 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
36 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 731 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 409 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 603 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 5 798 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 359 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 22 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
34 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 828 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 517 0 

Razem 29 341 0 

  
w tym: 

  

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
29 341 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowe kompetencje - Nowa 

praca - Nowe życie" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
29 341 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
36 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 731 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 409 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 603 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 5 798 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 359 0 

  
4419 Podróże służbowe krajowe 22 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 4453



 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
34 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 828 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 517 0 

Razem  29 341 0 

 
80144 

 
Inne formy kształcenia osobno niewymienione 344 723 3 509 

  

Realizacja projektu pn. "Nowoczesne pracownie 

zawodowe - nowoczesne kształcenie techników 

farmaceutycznych" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe  

55 979 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 52 869 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 3 110 0 

Razem 55 979 0 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  
3 509 3 509 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 314 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 314 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 195 

Razem 3 509 3 509 

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach RPO WŁ 2014-

2020 
3 509 0 

  
6697 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
3 314 0 

  
6699 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
195 0 

Razem  3 509 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w 

Rogowcu" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

134 359 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 239 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 708 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
530 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 071 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 430 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 413 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 10 366 0 

  
4439 Różne opłaty i składki 4 000 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 577 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 025 0 

Razem  134 359 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
44 616 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 4453



 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
32 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 989 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 446 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 633 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 7 139 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 111 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
19 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 429 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 0 

Razem  44 616 0 

  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy start 

- modernizacja pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

29 371 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
71 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 381 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 898 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 4 385 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 278 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
667 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
28 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 628 0 

Razem  29 371 0 

  

Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - 

inwestycją w lepszą przyszłość" w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe 
35 596 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 667 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 519 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 978 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 2 778 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 377 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
239 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 0 

Razem  35 596 0 

  

Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA 

DLA RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
37 784 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 4453



 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 338 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
191 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 022 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 679 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 7 122 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 3 667 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 364 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 861 0 

Razem  37 784 0 

  
w tym: 

  

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Łodzi 
55 979 0 

  

Realizacja projektu pn. "Nowoczesne pracownie 

zawodowe - nowoczesne kształcenie techników 

farmaceutycznych" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe  

55 979 0 

  
4307 Zakup usług pozostałych 52 869 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 3 110 0 

Razem  55 979 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego 

w Zgierzu 
7 018 3 509 

  

Realizacja projektu pn. "Utworzenie i rozwój 

ukierunkowanego branżowo CKU w Zgierzu" w 

ramach Działania XI.3 Kształcenie zawodowe  
3 509 3 509 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 314 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 195 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 314 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 195 

Razem  3 509 3 509 

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach RPO WŁ 2014-

2020 
3 509 0 

  
6697 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
3 314 0 

  
6699 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
195 0 

Razem  3 509 0 

  

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w 

Rogowcu 
134 359 0 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w 

Rogowcu" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

134 359 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 239 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 708 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 4453



 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
530 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 071 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 430 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 413 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 10 366 0 

  
4439 Różne opłaty i składki 4 000 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 577 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 025 0 

Razem  134 359 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
44 616 0 

  
Realizacja projektu pn. "Nowy wymiar" w ramach 

Działania XI.3 Kształcenie zawodowe 
44 616 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
32 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 989 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 446 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 633 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 7 139 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 111 0 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
19 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 429 0 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 222 0 

Razem  44 616 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
29 371 0 

  

Realizacja projektu pn. "Lepsza praktyka - lepszy start 

- modernizacja pracowni zawodowych w Zespole Szkół 

i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w 

Łowiczu" w ramach Działania XI.3 Kształcenie 

zawodowe 

29 371 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 535 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
71 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 381 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 898 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 4 385 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 278 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
667 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 4453



 

  
4719 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
28 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 628 0 

Razem  29 371 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
35 596 0 

  

Realizacja projektu pn. "Szkoła zawodowców - 

inwestycją w lepszą przyszłość" w ramach Działania 

XI.3 Kształcenie zawodowe 
35 596 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
1 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 667 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 519 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 978 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 2 778 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 1 377 0 

  
4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
239 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 0 

Razem  35 596 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
37 784 0 

  

Realizacja projektu pn. "EDUKACJA ZAWODOWA 

DLA RYNKU PRACY" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
37 784 0 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 400 0 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 338 0 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
191 0 

  
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 022 0 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 140 0 

  
4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 679 0 

  
4279 Zakup usług remontowych 7 122 0 

  
4309 Zakup usług pozostałych 3 667 0 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 364 0 

  
6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 861 0 

Razem  37 784 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 500 000 0 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 284 200 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 4453



 

 
85295 

 
Pozostała działalność 284 200 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

50 000 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

234 200 0 

Razem 284 200 0 

  
w tym: 

  

  

Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
284 200 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

50 000 0 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

234 200 0 

Razem 284 200 0 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
215 800 0 

 
85395 

 
Pozostała działalność 215 800 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

215 800 0 

Razem 215 800 0 

  
w tym: 

  

  

Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób po 29. roku życia - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
215 800 0 

  
2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 205  

215 800 0 

Razem 215 800 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 4453


		2023-05-23T12:08:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




